
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX/141/2017 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.725.653,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości 12.474.653,48 zł, dochody majątkowe w wysokości 251.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.485.653,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 12.245.153,48 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 3.806.977,61 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2.351.758,47 zł, wydatki majątkowe 

w wysokości 2.240.500,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w kwocie 522.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.760.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 400.000,00 zł 

- wolnymi środkami w wysokości 1.000.000,00 zł, 

- kredytów w wysokości 360.000,00 zł. zgodnie 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.760.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 360.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2179



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/141/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 85 000,00 80 000,00 165 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 85 000,00 80 000,00 165 000,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 12 645 653,48 80 000,00 12 725 653,48 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/141/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 792 386,00 440 000,00 2 232 386,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 90 886,00 440 000,00 530 886,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 440 000,00 440 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 21 500,00 500,00 22 000,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
21 500,00 500,00 22 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 159 040,93 - 500,00 2 158 540,93 

 
75095 

 
Pozostała działalność 559 218,00 - 500,00 558 718,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
13 000,00 - 500,00 12 500,00 

Razem: 14 045 653,48 440 000,00 14 485 653,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2179



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIX/141/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 

2017 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2017 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 

Remont stacji 

uzdatniania wody 

w Godkowie 

30 000 30 000 0 0 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

2 600 60016 6050 

Przebudowa części 

drogi gminnej 

Bielica - Stary 

Cieszyn 

0 440 000 0 360 000 80 000 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

3 750 75095 6060 

Zakup kosiarki 

samojezdnej na 

potrzeby Urzędu 

Gminy 

0 12 500 0 0 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

4 754 75412 6060 

Zakup drzwi do 

remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Dobrym 

0 10 000 0 0 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

Ogółem 30 000 492 500 0,00 360 000 80 000 0 x 

 

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/141/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2017 r. 
1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

12 725 653,48 

2. Planowane wydatki 
 

14 485 653,48 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
0,00 

 
Deficyt (1-2) 

 
1 760 000,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

1 760 000,00 

Przychody ogółem: 
 

1 760 000,00 

1. Kredyty § 952 360 000,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 400 000,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2179



9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 000 000,00 

Rozchody ogółem : 
 

0,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2179


		2017-05-05T09:48:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




